
2025 年 12 月 吉日 

お取引先様各位 

コンパクト・ツール株式会社

〒353-0001 

埼玉県志木市上宗岡 2-11-25 

TEL 048-486-2500 

FAX 048-486-2502 

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌の由、大慶に存じます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、高承の通り、昨今の諸物価の上昇、及び原材料の高騰、輸送費の重ねての賃上げ等

の対策として社を挙げて経費削減、合理化等に取り組んでまいりましたが、力が及ばず、現

行の価格体系を維持することが困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ながら、弊社取り扱い販売全商品におきまして、価格改定をさ

せていただく運びとなりました。 

新定価における価格体系は下記の通り内容にて改定をいたします。詳細につきましては

当社各営業担当よりご連絡をさせていただきます。 

 日頃からお引き立て頂いている所、大変心苦しいのですが、余儀ない事情をご理解いただ

き、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1, 改定年月日 2026 年 2 月 21 日(土) 以降ご発注 出荷分より改定 

2, 改定内容  定価改定 一律 15％ (製品扱い品 部品扱い品 全て) 

オープンプライス製品本体についても上記同様の計算にて算出

※誠に恐縮ですが、価格改定前の事前ご発注対応につきましては、商品によりご希望注文

数量をお受け出来ない場合がございます。予めご了承願います。 

以上 


